
2026 年 2 月 27 日 

 

お客様へ 

 

事務取扱手数料のご案内 

 

ごうぎんリース株式会社 

 

 平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 このたび弊社では、下記の通り事務取扱手数料を新設させていただくことになりました。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

◇ 取扱開始日 2026 年 4 月 1日 

 

事務手続き内容 手数料（税抜） 備 考 

権利義務承継 
１０，０００円 

（１契約あたり） 

・承継協定書締結の場合。 

（譲渡、承継、合併等） 

 

※上記手数料にかかわらず、弊社の事務内容に応じて追加の手数料をご請求させていただく 

場合がございます。 

※上記の事務手続き内容及び手数料金額は、事前予告なく変更する場合がございます。 


